
Kreis Pokal Dortmund/Hamm Saison
2018/19

Pokal-Kreisliga
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Gastgeber Finale: TTC SW Unna, Grundschule am Friedrichsborn Friedrich-Ebert-Str. 113, 59425 Unna

Spielleiter-Kontakt: Leithe, Sebastian, Mobil: 0163 3335536, Tel.: 0231 1379228, leithe@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

19.01.2019
 

18:00
 

15
 

CVJM Hamm
Halle: TTC SW Unna, Grund...

TTF Bönen III
 

2:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.

26.11.2018
07.12.2018

18:30 v (1)
19:00 v (2)

14
13

DJK Ewaldi Aplerbeck
FC Brünninghausen

CVJM Hamm
TTF Bönen III

1:4
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Di.

23.10.2018
30.10.2018
30.10.2018
06.11.2018

19:15 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
18:20 v

12
11
9
10

FC Brünninghausen II
FC Brünninghausen
CVJM Hamm
TTF Bönen III

DJK Ewaldi Aplerbeck
SV Westfalia Somborn
PTSV Dortmund
PTSV Dortmund II

0:4
4:1
4:3
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.

01.10.2018
04.10.2018

20:00 v (1)
19:30 v

1
5

PTSV Dortmund II
Post SV Castrop-Rauxel

CVJM Hamm II
FC Brünninghausen

4:2
1:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

PTSV Dortmund
TTF Bönen III
CVJM Hamm
FC Brünninghausen II
SV Westfalia Somborn
DJK Ewaldi Aplerbeck
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